
 
                         
 
 

     

Resultatliste 
 

DC-5 
VINGELSSTEVNET FELT 

6/3-2022 
 

Arr.: Vingelen skytterlag 

      
 
I samarbeid med Fåset skl (Savalstevnet) er det besluttet å donere 
premieinnskudden til Røde Kors til bruk i Ukraina. 
 
Premieliste - Mesterskap Klasse 3-5 
1 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/6 6/4 6/2 6/6 6/3 30/21  

2 Jo Ivar Løvseth Løiten 4 6/5 6/3 6/3 6/6 6/3 30/20  

3 Morten Støen Randsfjord 5 6/3 6/4 6/5 6/3 6/4 30/19  

4 Per Erik Oldertrøen Tynset 4 6/6 6/5 6/3 6/4 6/1 30/19  

5 Tore Hagestande Lesja 3 6/2 6/5 6/4 6/4 6/3 30/18  

6 Tore Oustad Stange og Romedal V55 6/4 6/3 6/1 6/5 6/4 30/17  

7 Lars Næprud Lillehammer 5 6/0 6/5 6/5 6/3 6/3 30/16  

8 Adrian Aasegaard Tynset 5 6/4 6/3 6/4 6/3 6/2 30/16  

9 Jørn Strypet Alvdal 3 6/4 6/4 6/1 6/3 6/2 30/14  

10 Maren Galguften Lunsæter Tromsø 5 6/1 6/1 6/6 6/4 6/1 30/13  

11 Otte Hårstad Rennebu 5 6/4 6/5 6/1 6/0 6/2 30/12  

12 Bjørn Trøite Rennebu V55 6/1 6/1 6/1 6/3 6/2 30/8  

13 Ingar Waag Surnadal 5 6/4 6/5 6/5 6/6 5/2 29/22  

14 Sigbjørn Hausberg Surnadal 5 6/5 5/0 6/5 6/4 6/3 29/17  

15 Hans Runar Kojedal Røros 5 6/1 6/4 5/2 6/6 6/4 29/17  

16 Roger Nilsen Tynset 5 6/2 6/5 6/4 6/5 5/0 29/16  

17 Peder Bakken Singsås 4 6/5 6/5 6/2 6/3 5/0 29/15  

18 Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 6/5 6/0 6/3 6/4 5/1 29/13  

19 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/3 6/0 6/5 6/3 5/1 29/12  

20 Tom Kappelslåen Lesja 3 6/3 6/2 6/2 6/4 5/0 29/11  

21 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne V55 6/4 5/2 6/4 6/5 5/0 28/15  

22 Dag Lien Løiten 5 6/4 6/6 5/1 6/3 5/0 28/14  

23 Ragnar Sollid Vingelen 4 6/3 6/1 6/3 6/5 4/0 28/12  

24 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 5 6/1 5/0 6/4 5/2 6/4 28/11  

25 Terje Røstad Soknedal V55 6/5 6/5 6/2 6/3 3/0 27/15  

26 Jørn Hansson Løiten 4 6/3 6/3 6/1 6/4 3/1 27/12  

27 Anders Silset Heim/Hemne V55 6/5 6/4 6/2 6/1 3/0 27/12  

28 Britt Nesteby Tynset 5 6/3 5/1 5/3 6/4 5/0 27/11  

29 Geir Håkon Nystuen Tynset V55 6/3 6/1 5/1 6/4 4/0 27/9  

30 Arne Robert Skaslien Opdal og Midtbygden V55 6/3 6/0 5/0 6/1 4/1 27/5  

31 Kristoffer Sandnes Kojedal Røros 4 6/2 4/0 4/0 6/5 6/3 26/10  

32 Arne Kuraas Røros 3 3/1 6/2 5/2 6/6 5/4 25/15  

33 Asbjørn Lunsæter Lonås 5 6/2 6/1 6/1 6/3 1/0 25/7  

34 Hanne Waag Surnadal 4 6/4 6/3 6/5 6/2 0/0 24/14  

35 Tore Lunsæter Fåset 4 5/2 3/1 4/1 6/6 6/0 24/10  

36 Lars Singsaas Singsås 4 6/2 6/3 5/1 6/4 1/0 24/10  

37 Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 2 5/2 5/1 6/3 5/3 3/0 24/9  

38 Nils Tormod Mælen Lonås 5 6/4 6/3 5/2 6/4 0/0 23/13  

39 Kjell Kristian Lunde Tangen 2 6/3 5/1 5/2 3/0 4/2 23/8  

40 Martin Strypet Alvdal 4 6/4 6/3 5/4 4/0 1/0 22/11  

41 Frode Finstad Røros 4 6/4 6/0 0/0 6/4 4/1 22/9  

42 Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 6/0 6/6 4/1 5/0 1/0 22/7  

43 Egil Wikan Nora V55 6/4 6/4 3/1 6/3 0/0 21/12  

44 Terje Buseth Singsås 3 5/4 4/1 5/0 6/4 1/0 21/9  

45 Hans Iver Kojedal Røros V55 6/5 6/3 1/0 6/0 2/0 21/8  

46 Ken Roger Stø Vinstra 4 5/2 4/0 4/0 5/1 3/0 21/3  

47 Eva Karin Tilset Opdal og Midtbygden 2 1/0 2/0 6/2 6/3 5/2 20/7  

48 Frode Bekkos Røros 2 6/1 4/0 4/3 5/2 0/0 19/6  

49 Stein Sandnes Glåmos 2 6/3 1/0 4/3 5/0 0/0 16/6  



50 Sevrin Dahle Sæterøy Rauma 3 0/0 0/0 1/0 6/2 6/3 13/5  

51 Marius Tuveng Dalsbygda 3 5/2 0/0 5/2 3/0 0/0 13/4  

52 Roald Trøeng Vingelen 2 3/0 6/2 2/0 0/0 1/0 12/2  

53 Trond Erlien Glåmos V55 0/0 1/0 0/0 0/0 0/0 1/0  

Premieliste - Mesterskap Klasse 1 
1 Ola Syver Håkenstad Lesja 6/3 6/3 6/4 5/1 0/0 23/11  

2 Siw Enodd Rønning Tynset 5/3 6/0 6/4 5/0 0/0 22/7  

Premieliste - Mesterskap Klasse 2 
1 Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5/2 5/1 6/3 5/3 3/0 24/9  

2 Kjell Kristian Lunde Tangen 6/3 5/1 5/2 3/0 4/2 23/8  

3 Eva Karin Tilset Opdal og Midtbygden 1/0 2/0 6/2 6/3 5/2 20/7  

4 Frode Bekkos Røros 6/1 4/0 4/3 5/2 0/0 19/6  

5 Stein Sandnes Glåmos 6/3 1/0 4/3 5/0 0/0 16/6  

6 Roald Trøeng Vingelen 3/0 6/2 2/0 0/0 1/0 12/2  

Premieliste - Mesterskap Eldre Junior 
1 Andre Sletli Tangen 6/6 6/3 5/0 6/0 5/0 28/9  

2 Erling Waag Surnadal 6/4 6/0 6/2 6/5 0/0 24/11  

3 Signe Eggestøl Husby Sunndal 6/2 2/0 4/1 3/0 2/0 17/3  

Premieliste - Mesterskap V55 
1 Tore Oustad Stange og Romedal 6/4 6/3 6/1 6/5 6/4 30/17  

2 Bjørn Trøite Rennebu 6/1 6/1 6/1 6/3 6/2 30/8  

3 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 6/4 5/2 6/4 6/5 5/0 28/15  

4 Terje Røstad Soknedal 6/5 6/5 6/2 6/3 3/0 27/15  

5 Anders Silset Heim/Hemne 6/5 6/4 6/2 6/1 3/0 27/12  

6 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/3 6/1 5/1 6/4 4/0 27/9  

7 Arne Robert Skaslien Opdal og Midtbygden 6/3 6/0 5/0 6/1 4/1 27/5  

8 Egil Wikan Nora 6/4 6/4 3/1 6/3 0/0 21/12  

9 Hans Iver Kojedal Røros 6/5 6/3 1/0 6/0 2/0 21/8  

10 Trond Erlien Glåmos 0/0 1/0 0/0 0/0 0/0 1/0  

Premieliste - Mesterskap Åpen klasse 
1 Mats Normann Tynset 6/2 5/2 6/3 6/5 0/0 23/12  

Premieliste - Mesterskap Rekrutt 
1 Emilie Nygård Tolgen 1/0 5/2 0/0 5/2 6/1 17/5  

Premieliste - Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Christian Moen Hårstad Surnadal 6/3 6/4 6/4 6/4 6/5 30/20  

2 Tor Asbjørn Karlsen Surnadal 6/5 6/4 6/3 6/2 6/4 30/18  

Premieliste - Mesterskap Junior 
1 Vegard Fjærli Bæverdalen 6/5 6/3 6/6 6/6 6/5 30/25  

2 Emma Heidtmann Nora 5/0 6/3 6/6 6/5 6/5 29/19  

3 Vemund Lunsæter Lonås 6/5 5/4 6/4 6/4 6/2 29/19  

4 Kristine Frostvoll Kuraas Røros 5/3 6/3 6/2 6/4 6/5 29/17  

5 Marius Mikkelsen Surnadal 6/3 5/1 6/3 6/2 6/4 29/13  

Premieliste - Mesterskap V73 
1 Idar Moseng Nora 6/4 6/6 6/5 6/4 6/4 30/23  

2 Steinar Dahle Rauma 5/4 6/5 6/3 6/5 6/3 29/20  

3 Peder Amundsgård Nesjestranda & Skaala 5/2 6/4 6/3 6/2 6/1 29/12  

Klasse EJ - 30 Skudd 
1 Andre Sletli Tangen 6/6 6/3 5/0 6/0 5/0 28/9 Kr   0 

2 Erling Waag Surnadal 6/4 6/0 6/2 6/5 0/0 24/11  

3 Signe Eggestøl Husby Sunndal 6/2 2/0 4/1 3/0 2/0 17/3  

Klasse 1 - 30 Skudd 
1 Ola Syver Håkenstad Lesja 6/3 6/3 6/4 5/1 0/0 23/11 Kr   0 

2 Siw Enodd Rønning Tynset 5/3 6/0 6/4 5/0 0/0 22/7  

Klasse 2 - 30 Skudd 
1 Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5/2 5/1 6/3 5/3 3/0 24/9 Kr   0 

2 Kjell Kristian Lunde Tangen 6/3 5/1 5/2 3/0 4/2 23/8 Kr   0 

3 Eva Karin Tilset Opdal og Midtbygden 1/0 2/0 6/2 6/3 5/2 20/7  

4 Frode Bekkos Røros 6/1 4/0 4/3 5/2 0/0 19/6  

5 Stein Sandnes Glåmos 6/3 1/0 4/3 5/0 0/0 16/6  

6 Roald Trøeng Vingelen 3/0 6/2 2/0 0/0 1/0 12/2  

Klasse 3 - 30 Skudd 
1 Tore Hagestande Lesja 6/2 6/5 6/4 6/4 6/3 30/18 Kr   0 

2 Jørn Strypet Alvdal 6/4 6/4 6/1 6/3 6/2 30/14 Kr   0 



3 Tom Kappelslåen Lesja 6/3 6/2 6/2 6/4 5/0 29/11 Kr   0 

4 Arne Kuraas Røros 3/1 6/2 5/2 6/6 5/4 25/15  

5 Terje Buseth Singsås 5/4 4/1 5/0 6/4 1/0 21/9  

6 Sevrin Dahle Sæterøy Rauma 0/0 0/0 1/0 6/2 6/3 13/5  

7 Marius Tuveng Dalsbygda 5/2 0/0 5/2 3/0 0/0 13/4  

Klasse 4 - 30 Skudd 
1 Jo Ivar Løvseth Løiten 6/5 6/3 6/3 6/6 6/3 30/20 Kr   0 

2 Per Erik Oldertrøen Tynset 6/6 6/5 6/3 6/4 6/1 30/19 Kr   0 

3 Peder Bakken Singsås 6/5 6/5 6/2 6/3 5/0 29/15 Kr   0 

4 Ragnar Sollid Vingelen 6/3 6/1 6/3 6/5 4/0 28/12 Kr   0 

5 Jørn Hansson Løiten 6/3 6/3 6/1 6/4 3/1 27/12 Kr   0 

6 Kristoffer Sandnes Kojedal Røros 6/2 4/0 4/0 6/5 6/3 26/10  

7 Hanne Waag Surnadal 6/4 6/3 6/5 6/2 0/0 24/14  

8 Tore Lunsæter Fåset 5/2 3/1 4/1 6/6 6/0 24/10  

9 Lars Singsaas Singsås 6/2 6/3 5/1 6/4 1/0 24/10  

10 Martin Strypet Alvdal 6/4 6/3 5/4 4/0 1/0 22/11  

11 Frode Finstad Røros 6/4 6/0 0/0 6/4 4/1 22/9  

12 Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 6/0 6/6 4/1 5/0 1/0 22/7  

13 Ken Roger Stø Vinstra 5/2 4/0 4/0 5/1 3/0 21/3  

Klasse 5 - 30 Skudd 
1 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/4 6/2 6/6 6/3 30/21 Kr   0 

2 Morten Støen Randsfjord 6/3 6/4 6/5 6/3 6/4 30/19 Kr   0 

3 Lars Næprud Lillehammer 6/0 6/5 6/5 6/3 6/3 30/16 Kr   0 

4 Adrian Aasegaard Tynset 6/4 6/3 6/4 6/3 6/2 30/16 Kr   0 

5 Maren Galguften Lunsæter Tromsø 6/1 6/1 6/6 6/4 6/1 30/13 Kr   0 

6 Otte Hårstad Rennebu 6/4 6/5 6/1 6/0 6/2 30/12 Kr   0 

7 Ingar Waag Surnadal 6/4 6/5 6/5 6/6 5/2 29/22  

8 Sigbjørn Hausberg Surnadal 6/5 5/0 6/5 6/4 6/3 29/17  

9 Hans Runar Kojedal Røros 6/1 6/4 5/2 6/6 6/4 29/17  

10 Roger Nilsen Tynset 6/2 6/5 6/4 6/5 5/0 29/16  

11 Odd Sverre Håkenstad Lesja 6/5 6/0 6/3 6/4 5/1 29/13  

12 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/3 6/0 6/5 6/3 5/1 29/12  

13 Dag Lien Løiten 6/4 6/6 5/1 6/3 5/0 28/14  

14 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 6/1 5/0 6/4 5/2 6/4 28/11  

15 Britt Nesteby Tynset 6/3 5/1 5/3 6/4 5/0 27/11  

16 Asbjørn Lunsæter Lonås 6/2 6/1 6/1 6/3 1/0 25/7  

17 Nils Tormod Mælen Lonås 6/4 6/3 5/2 6/4 0/0 23/13  

Klasse V55 - 30 Skudd 
1 Tore Oustad Stange og Romedal 6/4 6/3 6/1 6/5 6/4 30/17 Kr   0 

2 Bjørn Trøite Rennebu 6/1 6/1 6/1 6/3 6/2 30/8 Kr   0 

3 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 6/4 5/2 6/4 6/5 5/0 28/15 Kr   0 

4 Terje Røstad Soknedal 6/5 6/5 6/2 6/3 3/0 27/15 Kr   0 

5 Anders Silset Heim/Hemne 6/5 6/4 6/2 6/1 3/0 27/12  

6 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/3 6/1 5/1 6/4 4/0 27/9  

7 Arne Robert Skaslien Opdal og Midtbygden 6/3 6/0 5/0 6/1 4/1 27/5  

8 Egil Wikan Nora 6/4 6/4 3/1 6/3 0/0 21/12  

9 Hans Iver Kojedal Røros 6/5 6/3 1/0 6/0 2/0 21/8  

10 Trond Erlien Glåmos 0/0 1/0 0/0 0/0 0/0 1/0  

Klasse KIK - 30 Skudd 
1 Mats Normann Tynset 6/2 5/2 6/3 6/5 0/0 23/12 Kr   0 

Klasse NU - 30 Skudd 
1 Ine Marie Øwre Steimoen Alvdal 5/0 6/4 6/1 4/2 4/1 25/8 Gjenstand 

Klasse R - 30 Skudd 
1 Emilie Nygård Tolgen 1/0 5/2 0/0 5/2 6/1 17/5 Kr   0 

Klasse ER - 30 Skudd 
1 Christian Moen Hårstad Surnadal 6/3 6/4 6/4 6/4 6/5 30/20 Kr   0 

2 Tor Asbjørn Karlsen Surnadal 6/5 6/4 6/3 6/2 6/4 30/18  

Klasse J - 30 Skudd 
1 Vegard Fjærli Bæverdalen 6/5 6/3 6/6 6/6 6/5 30/25 Kr   0 

2 Emma Heidtmann Nora 5/0 6/3 6/6 6/5 6/5 29/19 Kr   0 

3 Vemund Lunsæter Lonås 6/5 5/4 6/4 6/4 6/2 29/19  

4 Kristine Frostvoll Kuraas Røros 5/3 6/3 6/2 6/4 6/5 29/17  

5 Marius Mikkelsen Surnadal 6/3 5/1 6/3 6/2 6/4 29/13  

Klasse JEG - 30 Skudd 



1 Mali Heggstad Graven Vingelen 3/0 5/1 5/1 3/0 3/1 19/3 Kr   0 

2 Ola Trøeng Vingelen 4/2 3/0 2/0 3/3 5/2 17/7  

3 Markus Heggstad Graven Vingelen 3/2 4/1 5/0 0/0 3/0 15/3  

Klasse V73 - 30 Skudd 
1 Idar Moseng Nora 6/4 6/6 6/5 6/4 6/4 30/23 Kr   0 

2 Steinar Dahle Rauma 5/4 6/5 6/3 6/5 6/3 29/20  

3 Peder Amundsgård Nesjestranda & Skaala 5/2 6/4 6/3 6/2 6/1 29/12  



DC5 Vingelsstevnet Arrangør:Vingelen SKL 

06.03.2022  

Oppgjørsark Tolgen sk.l. 

 

 
13:26 - 06.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    



DC5 Vingelsstevnet Arrangør:Vingelen SKL 

06.03.2022  

Betalingsliste Premiesum 

 

 
13:26 - 06.03 WWW.MEGALINK.NO 

Alvdal 18223587751 0,- 
Dalsbygda 18852211454 0,- 
Stange og Romedal 18130701317 0,- 
Lonås 18952080314 0,- 
Fåset 18952617466 0,- 
Tromsø 47000400110 0,- 
Nora 18852205802 0,- 
Singsås 43551312667 0,- 
Rennebu 42607106694 0,- 
Soknedal 43334837654 0,- 
Løiten 18652000203 0,- 
Lesja 20852647575 0,- 
Randsfjord 20306600746 0,- 
Tynset 18851485488 0,- 
Rauma 39101593545 0,- 
Sunndal 40352016677 0,- 
Glåmos 42800525025 0,- 
Røros 42800528520 0,- 
Surnadal 40406042199 0,- 
Opdal og Midtbygden 42663827140 0,- 
Heim/Hemne 43121282055 0,- 
Eidsvåg og Eidsøra 41060930234 0,- 
Lillehammer 20002418372 0,- 
Vinstra 20951981444 0,- 
Tangen 18152804853 0,- 
Vingelen 18852004777 0,- 
Bæverdalen 40405569045 0,- 
Nesjestranda & Skaala 39800703577 0,- 
Tolgen 18851036918 0,- 
   
Prem ut Totalt Kr 0,- 



DC5 Vingelsstevnet Arrangør:Vingelen SKL 

06.03.2022  

Regnskap  

 

 
13:26 - 06.03 WWW.MEGALINK.NO 

Grovfelt         
Klasse Ant Innsk Tot. Premie Tot. Prem ut Gjenstand Gave 
EJ 3 170,- 510,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
1 2 170,- 340,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
2 6 170,- 1020,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
3 7 170,- 1190,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
4 13 170,- 2210,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
5 17 170,- 2890,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V55 10 170,- 1700,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
KIK 1 170,- 170,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
         
Finfelt         
NU 1 100,- 100,- 0,- 0,- 0,- 1 0 
R 1 120,- 120,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
ER 2 120,- 240,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
J 5 120,- 600,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V65 0 170,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V73 3 170,- 510,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
JEG 3 100,- 300,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
         
Totalt 74  11900,-  0,- 0,- 1 0 

 


